GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 031/CMSR/2015
ASSUNTO: INDICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 10 de abril de 2015.

Senhor Presidente.

Venho pelo presente, em atenção ao Ofício número 02/CODEMA/2015, indicar

o Vereador Moacir Pedro Freire da Cruz, como representante desta Câmara

junto ao Grupo de Técnico de Planejamento para espacialização do

macrozoneamento do Plano Diretor e zoneamentos do anteprojeto da Lei de Uso

e Ocupação do nosso Município.

Sem mais para o momento e pronto para quaisquer novos esclarecimentos que

necessários se fizerem, ao ensejo renovo os protestos de elevada estima e

distinto apreço.

Atenciosamente.

Ver. Wagner de Andrade Marinho
Presidente da Câmara

ILMO. SR.
DIEGO CIRINO TEIXEIRA
D.D. PRESIDENTE DO CODEMA DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA